租车库合同范本
甲方(出租方)：甲方身份证号：
乙方(承租方)：乙方身份证号：
根据《中华人民共和国合同法》及有关规定，甲、乙双方在自愿、平等、互利的基础上，经协商一致，达成如下协议：
1、甲方将其拥有的坐落于___________小区内地下车位一个，车位编号_____，租赁给乙方使用。
2、该车位租赁期一年，即2010年10月1日至2011年9月30日。
3、该车位租金为每年￥元整(大写：整)，乙方应于2010年10月1日一次性支付给甲方。乙方付完租金后，甲方向乙方出具收款证明。
、甲方向乙方承诺：将车位使用磁卡、地锁钥匙交于乙方,车位应交付物业管理费用等由甲方负责,与乙方无关。
5、甲方向乙方承诺：甲方保证车位完全符合使用目的，并保证租赁期内没有任何第三方主张任何权利。否则，甲方应及时出面清障、协调，相关费用完全由甲方支付。同时给乙方造损失的，甲方负责应当赔偿。
6、乙方向甲方承诺：乙方保证车位、地锁完好，并在合约期满后把磁卡、地锁钥匙完好的归还甲方，如有损坏乙方应当赔偿甲方损失。
7、乙方向甲方承诺：在租赁期内由于乙方在车库内行驶、停车等方面所造成的损坏、损失包括但不限于刮蹭、车祸等均由乙方自己承担，与甲方无关。由于天灾等因素所造成的车辆损失与甲方无关。乙方在租赁期内应当遵守物业有关车位管理的相关规定，由于违反物业车位管理规定所造成的损失由乙方全额承担，与甲方无关。由于物业所造成的乙方损失与甲方无关。
8、乙方不得把车位转租他人。如若发现，甲方有权提前终止合同并将收回车位，不退回当年租金并有权向乙方提出赔偿，乙方将赔付违约金。
9、甲方保证三年内优先租赁给乙方。合同采用一年一签的方式，若次年续约或解约均需提前一个月通知对方。
10、双方违约的处理：其中有任何一方违反约定，应向受损失方支付壹仟元违约金(若支付的违约金不足弥补损失，违约方还应负责相应赔偿)，且受损失方有权提前终止合同。
11、本合约自签定之日起生效。本合约一式两份，由甲、乙双方各执一份，具有同等法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日